
 
VILNIAUS UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SVEIKATOS IR SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m.                              d. Nr. R- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 43 straipsnio 1 dalies 42 punktu ir Vilniaus 

universiteto tarybos 2017 m. spalio 25d. nutarimo Nr. T-2017-8-1 „Dėl bendro studijų vietų 

skaičiaus, studijų kainų ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programų įgyvendinimu, dydžių ir 

kitų Vilniaus universiteto teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo“ 2 punktu:  

1. T v i r t i n u  pridedamus Vilniaus universiteto sveikatos ir sporto centro teikiamų 

paslaugų įkainius. 

2. N u s t a t a u , kad: 

2.1. šis įsakymas įsigalioja nuo 2018 m. balandžio 23 d.; 

2.2. iki šio įsakymo įsigaliojimo įsigyti leidimai naudotis Vilniaus universiteto Sveikatos ir 

sporto centro teikiamomis paslaugomis galioja iki juose nurodyto termino pabaigos ir įsigytoms 

paslaugoms taikomos iki šio įsigaliojimo galiojusios kainos. 

 

 

 

 

Rektorius                  prof. Artūras Žukauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Sveikatos ir sporto centro specialistas  

Andrius Uziela 



PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto rektoriaus 

2018 m.                  d. įsakymu Nr. R- 

 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO SVEIKATOS IR SPORTO CENTRO 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

1. Vilniaus universiteto Sveikatos ir sporto centro (toliau – Centras) teikiamų paslaugų 

įkainiai Vilniaus universiteto darbuotojams ir alumnams: 

 
Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugų teikimo vietos ir įkainiai 

Saulėtekio al. 2 Saulėtekio al. 26 M. K. Čiurlionio g. 21 

1. Sporto salė 45,00 Eur/valanda 

(varžyboms);  

16,00 Eur/valanda 

(treniruotėms 8.00-22.00 

val.) 

 

12,00 Eur/valanda 

 

8,00 Eur/valanda 

2. Sportinių šokių 

ir aerobikos salė 

12,00 Eur/valanda - - 

3. Universali salė 12,00 Eur/valanda - - 

4. Mažoji šokių 

salė 

4,00 Eur/valanda - - 

5. Aerobikos, 

pilateso, šokių, 

jogos, 

kineziterapijos ir 

kiti užsiėmimai 

su vadovu 

3,00 Eur/valanda vienam 

asmeniui 

- - 

6. Treniruoklių 

salė 

12,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

12,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

12,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

7. Dziudo, sambo 

salė 

- - 8,00 Eur/valanda 

8. Reabilitacijos 

paslaugos 

35,00 Eur/valanda (pirma 

valanda reabilitacijos 

patalpose su poilsio 

kambariu); 

17,00 Eur/valanda (antra 

ir kitos valandos 

reabilitacijos patalpose su 

poilsio kambariu); 

20,00 Eur/valanda (pirma 

valanda reabilitacijos 

patalpose be poilsio 

kambario); 

14,00 Eur/valanda (antra 

ir kitos valandos 

reabilitacijos patalpose 

be poilsio kambario) 

- - 

9. Stalo tenisas 

(vienas stalas 

dviems 

asmenims) 

 4,00 Eur/valanda  

10. Stadionas:    

10.1. Futbolo aikštė - 200,00 Eur/valanda - 



(varžyboms); 

150,00 Eur/valanda 

(treniruotėms) 

 

10.2. Sintetinės 

dangos futbolo 

aikštelė 

- 20,00 Eur/valanda - 

10.3. Teniso kortas - 12,00 Eur/valanda - 

10.4. 6 bėgimo takai - 15,00 Eur/valanda - 

 

2. Centro teikiamų paslaugų įkainiai Vilniaus universiteto studentams: 

 
Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugų teikimo vietos ir įkainiai 

Saulėtekio al. 2 Saulėtekio al. 26 M. K. Čiurlionio g. 21 

1. Sporto salė 45,00 Eur/valanda 

(varžyboms); 

8,00 Eur/valanda 

(treniruotėms) 

35,00 Eur/valanda 

(varžyboms); 

6,00 Eur/ valanda 

(treniruotėms 8.00-22.00 

val.) 

4,00 Eur/ valanda 

(treniruotėms 8.00-22.00 

val.) 

2. Sportinių šokių 

ir aerobikos salė 

6,00 Eur/valanda - - 

3. Universali salė 6,00 Eur/valanda - - 

4. Mažoji šokių 

salė 

2,00 Eur/valanda; - - 

5. Aerobikos, 

pilateso, šokių, 

jogos, 

kineziterapijos ir 

kiti užsiėmimai 

su vadovu 

3,00 Eur/valanda vienam 

asmeniui 

- - 

6. Treniruoklių 

salė 

5,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį); 

5,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

5,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį);  

7. Dziudo, sambo 

salė 

- - 2,00 Eur/valanda 

8. Stalo tenisas 

(vienas stalas 

dviems 

asmenims) 

- 1,00 Eur/valanda - 

9. Stadionas:    

9.1. Futbolo aikštė - 200,00 Eur/valanda 

(varžyboms); 

150,00 Eur/valanda 

(treniruotėms); 

- 

9.2. Sintetinės 

dangos futbolo 

aikštelė 

- 10,00 Eur/valanda - 

9.3. Teniso kortas - 6,00 Eur/valanda - 

 

3. Centro teikiamų paslaugų įkainiai juridiniams asmenims ir fiziniams, nenurodytiems 1 

ir 2 punktuose: 

 
Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugų teikimo vietos ir įkainiai 

Saulėtekio al. 2 Saulėtekio al. 26 M. K. Čiurlionio g. 21 

1. Sporto salė 45,00 Eur/valanda 

(varžyboms); 

35,00 Eur/valanda 

35,00 Eur/valanda 

(varžyboms); 

20,00 Eur/valanda 

13,00 Eur/valanda 

(treniruotėms 8.00-22.00 

val.); 



(treniruotėms 8.00-22.00 

val.); 

(treniruotėms 8.00-22.00 

val.); 

 

2. Sportinių šokių 

ir aerobikos salė 

16,00 Eur/valanda - - 

3. Universali salė 16,00 Eur/valanda - - 

4. Mažoji šokių 

salė 

6,00 Eur/valanda - - 

5. Aerobikos, 

pilateso, šokių, 

jogos, 

kineziterapijos ir 

kiti užsiėmimai 

su vadovu 

3,00 Eur/valanda vienam 

asmeniui 

- - 

6. Treniruoklių 

salė 

15,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

15,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

15,00 Eur/mėnuo (15 

apsilankymų per mėnesį) 

7. Dziudo, sambo 

salė 

- - 9,00 Eur/valanda 

8. Reabilitacijos 

paslaugos 

35,00 Eur/valanda (pirma 

valanda reabilitacijos 

patalpose su poilsio 

kambariu); 

17,00 Eur/valanda (antra 

ir kitos valandos 

reabilitacijos patalpose su 

poilsio kambariu); 

20,00 Eur/valanda (pirma 

valanda reabilitacijos 

patalpose be poilsio 

kambario); 

14,00 Eur/valanda (antra 

ir kitos valandos 

reabilitacijos patalpose 

be poilsio kambario) 

- - 

9. Stalo tenisas 

(vienas stalas 

dviems 

asmenims) 

- 5,00 Eur/valanda - 

10. Stadionas:    

10.1. Futbolo aikštė - 200,00 Eur/valanda 

(varžyboms); 

150,00 Eur/valanda 

(treniruotėms) 

- 

10.2. Sintetinės 

dangos futbolo 

aikštelė 

- 23,00 Eur/valanda - 

10.3. Teniso kortas - 15,00 Eur/valanda - 

10.4. 6 bėgimo takai - 15,00 Eur/valanda 

(varžyboms ir Centro 

vadovo sprendimu 

kitiems renginiams) 

- 

 

4. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 23 straipsnio 

4 dalimi, nurodyti Centro teikiamų paslaugų įkainiai pridėtinės vertės mokesčiu neapmokestinami. 

5. Nuolaidos Centro teikiamos paslaugoms taikomos šia tvarka: 



5.1. Asmenims, įsigijusiem leidimą naudotis treniruoklių salės paslaugomis 4 ir daugiau 

mėnesių, suteikiama 25% nuolaida; 

5.2. Asmenims, įsigijusiems leidimą dalyvauti grupiniuose užsiėmimuose (aerobikos, 

pilateso, šokių, jogos, kineziterapijos ir kiti užsiėmimai su vadovu) daugiau nei 10 kartų, 1 kartą 

paslauga suteikiama nemokamai; 

5.3. Centro direktoriaus ar jo įgalioto asmens sprendimu, atsižvelgiant į Centro patalpų 

užimtumą, asmenims, norintiems pasinaudoti Centro teikiamomis paslaugomis, gali būti taikoma 

vienkartinė iki 30 % nuolaida, išskyrus paslaugas, nurodytas 5.1 ir 5.2 papunkčiuose. Centras apie 

šiame papunktyje nurodytos nuolaidos taikymą asmenis informuoja paskelbdamas apie tai savo 

interneto tinklalapyje, Centro patalpose ar kitokiu asmenims, norintiems pasinaudoti Centro 

teikiamomis paslaugomis, prieinamu būdu; 

5.4. Centro direktoriaus sprendimu atskirais atvejais asmenims, su kuriais sudaromos 

rašytinės sutartys dėl Centro paslaugų (patalpų nuomos) teikimo, atsižvelgiant į renginio pobūdį ar 

kitas aplinkybes, gali būti taikoma iki 50 % nuolaida. 

6. Centro direktoriaus sprendimu atskirais atvejais asmenims (pvz., savanoriams, 

padedantiems organizuoti renginius, Centro organizuojamų renginių nugalėtojams ir pan. arba 

specialių akcijų, švenčių ar kitų progų metu) gali būti suteikiama teisė Centro direktoriaus 

nustatytomis sąlygomis Centro paslaugomis pasinaudoti nemokamai. Centras apie tokią galimybę 

asmenis informuoja iš anksto. 

7. Jeigu asmuo, kuris buvo jau susimokėjęs už Centro paslaugas, teikiamas lauke, negali 

jomis pasinaudoti dėl oro sąlygų, paslauga nėra perkeliama į kitą laiką ir už paslaugas sumokėtas 

mokestis nėra grąžinamas. 

 

____________________ 


